

SEKRETARIAT DPRD KABUPATEN PUNCAK JAYA

URAIAN PEKERJAAN

KEGIATAN : PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG

URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

SUB KEGIATAN : PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN, BIAYA PEMELIHARAAN

DAN PAJAK KENDARAAN PERORANGAN DINAS ATAU

KENDARAAN DINAS JABATAN

PEKERJAAN : BELANJA SUKU CADANG

LOKASI : MULIA

PAGU ANGGARAN : Rp. 277.900.200,~ (Dua Ratus Tujuh Puluh Tujuh Juta

Sembilan Ratus Ribu Dua Ratus Rupiah)

NILAI HPS : Rp. 277.777.500,~ (Dua Ratus Tujuh Puluh Tujuh Juta Tujuh

Ratus Tujuh Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Rupiah)

KODE REKENING : 5.1.02.01.013. (Belanja Suku Cadang)

TAHUN ANGGARAN 2023

URAIAN PEKERJAAN BELANJA SUKU CADANG

Kegiatan : Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Sub Kegiatan : Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan Dan Pajak Kendaraan

Perorangan Dinas Atau Kendaraan Dinas Jabatan

Pekerjaan : Belanja Suku Cadang

1. LATAR BELAKANG

: Dalam rangka menunjang kebutuhan kegiatan pelayanan tugas dan fungsi SEKRETARIAT DPRD Kabupaten Puncak Jaya, terutama fungsi Pelayanan ke OPD lain dan Lingkup OPD Sendiri. Kebutuhan akan bahan kerja yang berupa Suku Cadang Kendaraan Bermotor dan Genser Kantor merupakan kebutuhan pokok Wajib setiap organisasi.Penyediaan Suku Cadang perlu diarahkan secara baik dan menyeluruh sehingga mampu memberikan keluaran berupa Meningkatkan Pelayanan dalam Rangka Penatausahaan Keuangan di Kabupaten Puncak Jaya, serta dilaksanakan menurut kaidah, norma serta peraturan yang berlaku.

2. MAKSUD DAN TUJUAN

: a. Maksud

Kerangka Acuan Kerja (KAK) merupakan pedoman dan petunjuk bagi pelaksana Usaha yang memuat persyaratan dalam pelaksanaan antara lain masukan, spesifikasi teknis, keluaran dan proses yang harus diperhatikan dan dipenuhi dalam melaksanakan pekerjaan.

b. Tujuan

Tersedia dan terpenuhinya Peralatan suku cadang untuk menunjang kegiatan atau Penunjang kerja di Lingkup SEKRETARIAT DPRD

3. TARGET / SASARAN

: Target/ sasaran yang ingin dicapai dalam pekerjaan ini adalah dalam melaksanakan pekerjaan diperoleh hasil Pelayanan Ke OPD Lain Yang Lebih Baik.

- 4. KELUARAN/PRODUK YANG DIHASILKAN
- : Keluaran Akhir yang harus dihasilkan dari pekerjaan ini adalah:
 - a. Belanja suku cadang SEKRETARIAT DPRD 2023 Sesuai Dengan Kebutuhan di Kantor SEKRETARIAT DPRD Kabupaten Puncak Jaya.

- 5. PENUTUP
- : Uraian Pekerjaan ini merupakan pedoman secara umum bagi pelaksana Usaha dalam melaksanakan pekerjaan. Hal-hai teknis yang diperlukan hendaknya bisa dipersiapkan secara matang agar pelaksanaan pekerjaan dapat selesai pada jadwal yang telah ditentukan dengan hasil sesuai dengan yang telah ditetapkan.

Mulia, 13 Maret 2023

Pengguna Anggaran Plt. SEKRETARIAT DPRD Kabupaten Puncak Jaya

ELITA TELENGGEN , S.Sos Penata TK.I NIP. 19760704 200112 1 003